

اخبار کوتاه

فروش نفت روسیه به لهستان متوقف شد

روسیه، عرضه نفت از طریق خط لوله دروژیا به لهستان را متوقف کرد. به گزارش ایسنا، توقف عرضه نفت روسیه از طریق خط لوله دروژیا که از تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه مسکو معاف است، یک روز پس از اقدام لهستان در تحویل تاک‌های لئوپارد به اوکراین صورت گرفت. مدیرعامل شرکت “پی کی اورلن” لهستان در توئیتر اعلام کرد روسیه، عرضه نفت به لهستان را متوقف کرده است و ما آماده چنین اقدامی بودیم. تنها ۱۰ درصد از نفت مورد نیاز، از روسیه وارد می‌شود و ما آن را با نفت کشورهای صادرکننده دیگر جایگزین خواهیم کرد.شرکت با‌لایش نفت‌اورلن اعلام کرد می‌تواند نفت مورد نیاز پالایشگاه‌هایش را از طریق دریا تأمین کند و توقف عرضه نفت روسیه از طریق خط لوله، بر تحویل بنزین و دیزل به مشتریان این شرکت، تأثیری نخواهد گذاشت. تا قوریه و پس از پایان یک قرارداد با شرکت “روس نفت”، اورلن، نفت را تحت قرارداد با شرکت نفت و گاز “تات‌نفت” در ریافت می‌کرد. اپراتور خط لوله “میرو” اعلام کرد ترانزیت نفت به جمهوری چک که شرکت اورلن در آنجا، دو پالایشگاه دارد، از طریق شاخه جنوبی خط لوله دروژیا طبق برنامه، در جریان است.توقف عرضه نفت به لهستان، پس از سفر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به وروشو و گفتگو با نشانده حمایت از اوکراین در سالگرد آغاز جنگ، صورت گرفت. اتحادیه اروپا روز جمعه با دهمین بسته تحریم‌ها علیه روسیه، موافقت کرد. پس از آغاز جنگ در اوکراین و پیش از آغاز تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه صادرات نفت روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود،شرکت اورلن، واردات دریا بردنفت و سوخت روسیه را متوقف کرده بود.

قراردادهای جدید عراق

برای افزایش تولید نفت و گاز

عراق در سال‌های اخیر، اقدام چندانی برای افزایش تولید نفت و گاز انجام نداده اما قراردادهای جدیدی که با شرکت‌های چینی واماراتی امضا کرده است، می‌تواند بلندپروازی‌های انرژی چینی را به واقعیت تبدیل کند. به گزارش ایسنا، عراق هفته گذشته، با امضای چند قرارداد با شرکت‌های خارجی برای افزایش تولید نفت و گاز طبیعی، گام بزرگی برای تحقق این هدف برداشت. به نظر می‌رسد در حال حاضر که عراق وابستگی به واردات از ایران برای تأمین نیازهای گازی خود دارد، رشد تولید طبیعی، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بغداد با هدف افزایش تولیدنفت به میزان ۲۵۰هزار بشکه در روز و افزایش تولید گاز به میزان ۸۰۰ میلیون فوت مکعب، قراردادهایی را با یک شرکت اماراتی و دو شرکت چینی امضا کرد.

ساختار بین‌المللی بازار انرژی دچار تحول شده است



یک کارشناس اقتصادی گفت: آمریکایی‌ها از حمله روسیه به اوکراین منافع بالایی کسب کردند؛ جمله افزایش قیمت گاز صادراتی‌ها که این موضوع کاملاً به نفع آمریکا تمام شد. محمود خاقانی کارشناس نفت و انرژی در گفت‌وگو با مهر گفت: ساختار بین‌المللی بازار انرژی دچار تحول شده و در حال تغییر است به همین دلیل تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در بازار نفت به دست خریداران است. این کارشناس نفت اضافه کرد: می‌توانیم بگوییم چین در خرید نفت با آمریکا به صورت هماهنگ عمل می‌کند. ضمن آنکه این کشور قراردادهای ۲۵ساله با عربستان و آمریکا به امضا رسانده است. اخیراً هم با شرکتی آمریکایی قرار داد بلند مدتی به امضا رسانده است و چین متعهد شده در بلند مدت گاز طبیعی مایع را از آن شرکت آمریکایی خریداری کند حتی در احداث کارخانه تبدیل گاز طبیعی به گاز مایع در آمریکا هم سرمایه‌گذاری کرده است. خاقانی توضیح داد: آمریکا هم به نوعی به کشورهای عربی زیر سیطره خود اجازه داده است که با چین رفاقت خود را تقویت کنند، به این ترتیب آمریکا با استفاده از جنگ اوکراین موفق شد به عنوان صادرکننده و تولیدکننده در دنیا ایفای نقش کند. این کارشناس نفت و انرژی ادامه داد: آمریکا توانسته ۲۰ درصد بازار گاز طبیعی اروپا را به دست آورد که قیمت بالایی از اروپایی‌ها در ریافت می‌کند با نگاهی به اقتصاد آلمان متوجه می‌شویم به دلیل بالا بودن بهای گاز و شرکت‌های بزرگ آلمانی دچار بحران هستند و آمریکایی‌ها از این بابت ناراحت نیستند.

بررسی های «تجارت» نشان می‌دهد

زور برف و باران هم به کم آبی نرسید



بیش از ۳۰ درصد با کاهش حجم بارش مواجه هستیم.

علیرضا فخرآری، استاندار تهران هفته پیش اعلام کرد: بر خورداری‌های تهران زمینه مهاجرت را فراهم می‌کند و امروز با احتساب اتباع خارجی حدود ۱۸۵ تا ۱۹۲ میلیون جمعیت در تهران داریم و سالی حدود ۵ درصد به جمعیت استان اضافه می‌شود که این امر قابل توجه و تأمل است.افزایش ۵درصدی سالانه جمعیت تهران در حالی است که استان تهران، پس از استان سیستان و بلوچستان، فقیرترین استان به لحاظ بر خورداری از منابع آبی بوده و حدود ۱۸ درصد جمعیت کشور را خود جای داده

گروه انرژی: بیش از دو ماه از زمستان گذشت، دمای هوارو به افزایش است و کم‌کم روزهای بهاری در راهند. هرچند که بارش‌های هفته‌اخیر کوه‌های تهران را سفیدپوش کرده، اما مسئولان تأمین آب می‌گویند هنوز آوردی به شکل روان آب برای تهران نداشته استبر اساس آخرین آمار اعلام شده، میزان ذخایر سدهای پنج‌گانه تأمین‌کننده آب استان تهران ۳۲۶ میلیون مترمکعب بوده که این رقم در زمان مشابه سال گذشته بیش از ۳۱۰ میلیون مترمکعب بوده است. حجم آب سدهای استان تهران ۲۵ درصد نسبت به روز مشابه سال گذشته کاهش نشان می‌دهد. به گزارش «تجارت»، در دست چند هفته پیش از انتشار این آمار، آمار دیگری نیز از سوی استانداری تهران منتشر شد مبنی بر این‌ که جمعیت تهران به ۱۹ میلیون نفر رسیده است. حجم بارش‌ها در کشور کماکان زیر نرمال است. بر اساس آمار ی که وزارت نیرو ارائه کرده، با وجود بارش‌های خوبی که در دی و بهمن دریافت کردیم، همچنان ۱۰ درصد نسبت به وضعیت نرمال فاصله داریم. حتی میزان بارش سسال گذشته نیز تحقق پیدا نکرده و نسبت به آن فاصله داریم. همین مساله مسوولان آبی را برای مصرف‌اسفندمان نگران کرده است/ با وجود بارش های امیدوار کننده برف در کشور، در سومین سال متوالی خشک‌قرار داریم، بارش‌ها زیر نرمال است و بر اساس آمار وزارت نیرو همچنان ۱۰ درصد نسبت به وضعیت نرمال فاصله داریم. در شرایط فعلی ورودی سدهای کشور با ۳۳ درصد پرشدگی همراه بوده و مخازن پنج سد مهم تهران وضعیت مطلوبی ندارد. استان‌های قزوین، اردبیل، قم، آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان، البرز، سمنان، خراسان رضوی، و تهران، کم‌بارش‌ترین و در استان‌های خوزستان، بوشهر، فارس، یزد، چهارمحال و بختیاری، ایلام، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، پر بارش‌ترین استان‌ها بوده‌اند، باید توجه داشت که در کشور ۱۲



وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

آگهی فراخوان مشارکت در ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

در راستای سیاستهای وزارت راه و شهرسازی ، اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد پروژههای ذیل را در قالب مشارکت در ساخت از طریق برگزاری فراخوان عمومی واگذار نماید:

ردیف	نام پروژه	کاربری	نام شهر	مساحت متر مربع	زیر بنای اولیه متر مربع	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱	پروژه تجاری ، خدماتی و مسکونی در خیابان شهیدان نوعی اقدم / جنب بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل	تجاری ، خدماتی و مسکونی	اردبیل	۸۴۶/۹	۴۲۴۷/۸	۲۲/۷۲۲
۲	فاز ۲ کارشناسان اردبیل	تجاری و مسکونی	اردبیل	۷۸۴/۹۵	۴۳۶۸	۱۶/۱۳۰

۱- نوع تضمین فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی طبق جدول زیر بنام سازمان ملی زمین و مسکن با کد پستی ۱۳۳۴۹۱۳۳۳۹۹ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۴۶۵۷۳۱۴ و به شناسه ملی ۱۰۰۳۸۶۲۶۷۸ و در ضمن چکهای جاری اشخاص حقیقی و حقوقی و چک تضمین شده و هر گونه تضمین دیگر قابل قبول نمی باشد. و ضمانت نامه می بایست تا مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۱ اعتبار داشته باشد.

۲- محل دریافت اسناد فراخوان: مشارکت کنندگان جهت دریافت اسناد فراخوان و مدارک ، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و برای دریافت اسناد فوق اقدام نمایند.

۳- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۶ تا مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ خواهد بود.

۴- محل تحویل پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات (الف ، ب ، ج) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) تا آخر وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ نسبت به تحویل اصل پاکت الف بصورت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل نیز اقدام نمایند.

۵- ساعت ، روز و محل گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ درمحل اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

۶- حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه یازگشایی پیشنهادات آزاد است.

۷- هزینه سامانه ستاد ایران و چاپ ۲ نوبت آگهی در روزنامه بر عهده برنده فراخوان مشارکت در ساخت خواهد بود.

۸- مدارک تحویلی پس از بازگشایی جزء اسناد فراخوان مشارکت بوده و به هیچ عنوان باز پس داده نمی شود.

- تلفن تماس : ۳۳۷۴۱۲۰۹ - ۰۴۵

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پروندههای تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طبق مدت ۲ ماه از رای شماره ۱۷۳۲۰۳۰۰۲۰۰۶۳۳۰۲۰۱۴۰ پرونده کلاسه ۱۳۶۷۰۲۰۰۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۰۱۴۰۰ امیر جواهری افضل فرزند اساله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۳۶۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو و ظرف مباحثه عادی و خریداری مع الواسطه از علی اکبر قمر گوزلو طی سند قطعی شماره ۳۴۰۳۰۱۷/۱۳۹۹ دفتر خانه ۶۱ قم. (م الف ۱۳۰۳۳)

که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طبق مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ عباس پور حسینی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی مزایده اموال منقول (اتومبیل) یک دستگاه خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای به رنگ تفره ای متالیک به شماره انتظامی ۲۶۳ ۱۴۶ ایران ۲۴ مدل ۱۳۸۲ تعداد محور ۲ تعداد چرخ ۴ سسونت، بنزین – سیلندر ظر فیت ۴ نفر فاقد رادیو بخش جلوه پنجره گلگیر جلو و عقب راست درب عقب راست ر کاب راست درب عقب چپ و سقف خسارت دیده اند تاریخ ۷۵ ها در صد (طبق نظریه کارشناس امنقلی به آقای سعید معراجی بدهکار پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۳۰۰۱۳۰۰۱۴۰۰۰ اجرائی ثبت بیهجان که برابر سند ازدواج شماره ۱۵۰۹۷ دفتر خانه ازدواج شماره ۳۰ بیهجان بابت طلب (مهربه) خانم زهرا کفاشیان بازداشت و از ربایبی خود روروق به مبلغ پانصد میلیون ریال (۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال) قلعیت یافته در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک بیهجان و احد اجراء از طریق مزایده (به صورت نقدی) به فروش خواهد رسید طالین متواتر در روز و ساعت مقرر در جلسه حاضر و در مزایده شرکت نمایند. مورد مزایده از مبلغ پانصد میلیون ریال (۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال) شروع و به بالا ترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد بدهی های احتمالی و کلیه هزینه های اجرائی و قانونی و سایر بدهی ها تا روز مزایده اعم از اینکه رقمی قطع می آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است این آگهی طی یک نوبت به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ در روزنامه منتشر و محل برگزاری مزایده و محل برداشت خودرو و الصاق خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: ۸/۲۳۳۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۰۱۰۷۳۲۰۳۰۰۱۶۰۳۱۸۶۰۰۰ مورخ ۰۶۰۱۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای سالار ابراهیمی طالاننی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱۹۷ صادره از شفت در قریه سیاه اسطخل در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۰۰۷۰ متر مربع پلاک فرعی ۸۱۱۹ از اصلی ۴۱ مرفروز و مجزی از پلاک ۱۷ ایقامنده از اصلی ۴۱ واقع در بخش رشت خریداری از مالک رسمی محمد غلامی چکوسری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۰۱۰۷۳۲۰۳۰۰۱۶۰۳۱۸۶۰۰۰ مورخ ۰۶۰۱۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای سالار ابراهیمی طالاننی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱۹۷ صادره از شفت در قریه سیاه اسطخل در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۰۰۷۰ متر مربع پلاک فرعی ۸۱۱۹ از اصلی ۴۱ مرفروز و مجزی از پلاک ۱۷ ایقامنده از اصلی ۴۱ واقع در بخش رشت خریداری از مالک رسمی محمد غلامی چکوسری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه که تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۵۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱.۱۲.۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۲.۲۳

سعید بدوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

مفقودی

برگ سبز خودرو وانت پراید بنام محمد قانندی فرزند حسن به شماره ملی ۲۵۷۹۷۶۴۹۷۷ به رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۸۱ایران ۱۷۴-ط-۵۴ شماره موتور ۱۳۱۴۵۶۹۷۹ وشماره شناسی ۲۴۸۷۷۳۲ N۴۵۸۰۰۰۴۹۸۷۳۲ N مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاطی می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم سکینه ساحلی دارای شناسنامه شماره ۱۸۱۷۳۳۹۵۲۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۴۰۱/۳۳۲ از این شهورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضیه کشوری به شناسنامه ۱۹۱۶۰۲۲۹۸۸۰ تاریخ ۹۸/۹/۴ اقامتگاه دائمی خود بدرد روزگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به ۱-فاطمه الوندی پور فرزند اکبر به شماره ملی ۲۳۳۸۳۲۰۳۵۴ متولد ۸۵/۵/۲۲ صادره از دشتی (ذخردنتوپی) ۲-فاریه الوندی پور فرزند اکبر به شماره ملی ۳۴۴۳۳۶۲-۳۵۴ متولد ۸۹/۹/۱۵ صادره از دشتی (ذخردنتوپی) ۳-اکبر الوندی پور فرزند عبدالحسن به شماره ملی ۲۴۹۵۹۶۸۱۲ متولد ۵۴/۶/۲۰ صادره از دشتی (ذخردنتوپی) ۴-سکینه ساحلی فرزند علی به شماره ملی ۱۸۱۷۳۳۹۵۲۲ متولد ۳۱/۱۲/۴ صادره از آبادان (مادر متوفی) و لاغیر اینک با انجام تصرفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بکمر تبه آگهی می نماید تا هر کسبی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزودا باشند از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف ۲۷۵ رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر کاکلی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۰۳۳۷۰۰۰۰۰۱۳۰۰۰۰۱۴۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای آرمین حاج پور فرزند یونس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۲ اصلی واقع در قریه مشهدیکلا بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف : ۱۴۶۱۶۸۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

سعید کاظم موسوی بسلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری